KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 15 (27) Stycznia. — Rok 1853.

№ 25.

Jutro, Śgo Karola W. Ces.

Przybyło dnia godz: 1. min: 10.

W przyszłą Sobotę, to jest dnia 29 Stycznia, w Kościele PP. *Wizytek*, odprawiać się będzie Uroczystość Śgo FRANCISZKA *Salezego*, Biskupa *Geneńskiego*, Fundatora Zakonu tegoż, z Wystawieniem N. SAKRAMENTU i Odpustem zupełnym.